
Racconti scientifici, a cura di
Jorge Luis Borges. Prima
edizione di 3000 copie
Read More
SKU: 19308
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Hinton, Charles Howardeditore: F. M. Ricci
luogo-edizione: Parma, Milanoanno-edizione: 1978

Product Description
147 pagine ill. ; 23 cm, brossura brossura Molto buono (Very Good) (19308)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/racconti-scientifici-a-cura-di-jorge-luis-borges-prima-edizione-di-3000-copie/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


L'occhio di Apollo, a cura di
Jorge Luis Borges. Prima
edizione di 3000 copie
Read More
SKU: 19307
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Chesterton, G. K.editore: Franco Maria Ricci
luogo-edizione: Parma, Milanoanno-edizione: 1979

Product Description
153 pagine; 23 cm, brossura brossura Molto buono (Very Good) (19307)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/locchio-di-apollo-a-cura-di-jorge-luis-borges-prima-edizione-di-3000-copie/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


La casa dei desideri
Read More
SKU: 19294
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Kipling Rudyard, a cura di Borges Jorge Luis
editore: F. M. Ricciluogo-edizione: Parma, Milano
anno-edizione: c1979

Product Description
156 pagine ; 23 cm, brossura brossura Molto buono (Very Good) (19294)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-casa-dei-desideri/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Lo specchio che fugge
Read More
SKU: 19290
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Papini, Giovanni, a cura di Borges, Jorge Luis
editore: F. M. Ricciluogo-edizione: Parma, Milano
anno-edizione: 1979

Product Description
110 pagine; 23 cm. brossura brossura Molto buono (Very Good) 2. edizione(19290)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lo-specchio-che-fugge-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


L' amico della morte. A cura di
Jorge Luis Borges
Read More
SKU: 19281
Price: 28,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Pedro Antonio de Alarc??neditore: F. M. Ricci
luogo-edizione: Parma, Milanoanno-edizione: 1978

Product Description
140 pagine; 23 cm Traduzione di Giulio Stocchi e Gianni Guadalupi, Contiene anche: La donna
alta. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (19281)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/l-amico-della-morte-a-cura-di-jorge-luis-borges-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Lo specchio che fugge
Read More
SKU: 10306
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Papini, Giovanni, a cura di Jorge Luis Borges
editore: F. M. Ricciluogo-edizione: Parma, Milano
anno-edizione: 1979

Product Description
110 pagine, 23 cm. Brossura. Collana "La Biblioteca di Babele" a cura di J.L. Borges, volume in
ottime condizioni, copertina e interno, 2. edizione brossura Molto buono (Very Good) 2.
edizione(10306)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lo-specchio-che-fugge/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


L'avvoltoio, a cura di Jorge Luis
Borges
Read More
SKU: 19309
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Kafka Franzeditore: Franco Maria Ricciluogo-
edizione: Parma, Milanoanno-edizione: 1981

Product Description
127 pagine; 23 cm. brossura brossura Molto buono (Very Good) 2. edizione(19309)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lavvoltoio-a-cura-di-jorge-luis-borges/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


La reticenza di Lady Anne
Read More
SKU: 11226
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: SAKI (Munro, Hector Hugh. Akyab, 1870 -
Beaumont-Hamel, 1916)editore: Franco Maria Ricci
luogo-edizione: Parma, Milanoanno-edizione: 1980

Product Description
In 8, 148 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (11226)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-reticenza-di-lady-anne/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Gli amici degli amici. A cura di
Jorge Luis Borges.
Read More
SKU: 2489
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: James Henryeditore: Franco Maria Ricci
luogo-edizione: Parma, Milanoanno-edizione: 1980

Product Description
12.5 x 23 cm., pp. 243, brossura editoriale illustrata. Collana: la biblioteca di Babele n. 21.
Ottimo. brossura Ottimo (Fine) (2489)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/gli-amici-degli-amici-a-cura-di-jorge-luis-borges/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


L'ospite tigre, a cura di Jorge
Luis Borges
Read More
SKU: 19293
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Pu Songlingeditore: F. M. Ricciluogo-
edizione: Parma, Milanoanno-edizione: 1979

Product Description
108 pagine, 22 cm, brossura brossura Molto buono (Very Good) (19293)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lospite-tigre-a-cura-di-jorge-luis-borges/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Avventure di un abate vestito
da donna, Trad. A. L. Franchetti
.
Read More
SKU: 8198
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Choisy François Timoléon, deeditore: F. M.
Ricciluogo-edizione: Parma, Milanoanno-edizione:
1974

Product Description
137 pagine, 23 cm, brossura, dorso leggermente sbiadito, prime carte leggermente ondulate al
margine (vedi foto) brossura Molto buono (Very Good) (8198)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/avventure-di-un-abate-vestito-da-donna-trad-a-l-franchetti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/

